membrum: 164
multo enim magis optimum: 109 110
mundemus nos ab omni coinquinatione carnis et spiritus: 110
mundemus nos ab omni coinquintione carnis: 110
non est absconditum a te ossum meum: 112
nostri: 113
ora: 111 171
os: 111
os meum: 111
ossa: 111 171
ossum": 171
per vestram gloriam: 113
praedico: 112
praedixi: 112
propterea consolationem habuimus fratres in vobis: 113 113
quae praedico vobis: 112
sapientius est hominibus: 71
sapientius est quam homines: 71
scala: 163
sicut praedicavi: 112
sicut praedixi: 112 112